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NAXÇIVAN

Azərbaycanın mədəniyyət naziri Naxçıvanda

Naxçıvan Muxtar 
Respublikasında 
Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin səlahiyyətli 
nümayəndəsi Fuad Nəcəfli 
burada səfərdə olan Azərbaycan 
Respublikasının mədəniyyət 
naziri Adil Kərimli ilə görüşüb. 

Görüşdə muxtar respublika ərazisində 
tarixi-memarlıq abidələrinin qorunması ilə 
bağlı səylərin birləşdirilməsi, abidələrin 
daha peşəkar şirkətlər tərəfindən bərpa-
sının təmin edilməsi üçün ümumi tender 
prosedurlarının nəzərdən keçirilməsi 
məsələləri müzakirə olunub. Qeyd olunub 
ki,  bərpa işlərinə peşəkar şirkətlərin cəlb 
olunması  prosesin daha etibarlı və uyğun 
şəkildə aparılmasına şərait yaradar. 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023–2027-
ci illər üçün Dövlət Proqramı”na uyğun 
olaraq Naxçıvan şəhərində yaradılması 
nəzərdə tutulan Naxçıvanın 7 incisi  tu-
rizm kompleksi, Ordubad rayonu ərazi-
sindəki Xarabagilanın bərpası və Ordu-
badın tarixi abidələri ilə bağlı məsələlər 
müzakirə olunub. Bu istiqamətdə birgə 
addımların atılması barədə fikir müba-
diləsi aparılıb.

***
A ərbay an blika n n ədə-

niyyət na iri Adil Kəri li d nən a -
an şəhərində ətəndaşlarla gör ş b

Muxtar respublika Mədəniyyət Nazirli-

yində keçirilən qəbulda Naxçıvan şəhəri, 
Babək, Culfa, Kəngərli, Ordubad, Sə-
dərək, Şahbuz və Şərur rayonlarından 
olan vətəndaşlar iştirak ediblər. Mədə-
niyyət naziri vətəndaşların müraciətlərini, 
ayrı-ayrı məsələlərə dair xahiş və təkliflə-
rini dinləyərək hər bir müraciətin opera-
tiv şəkildə araşdırılması, qanunvericiliyə 
uyğun həlli ilə bağlı qəbulda iştirak edən 
nazirliyin məsul nümayəndələrinə tapşı-
rıqlar verib.

Görüşdə şəhid ailələri və qazilərin 
qaldırdıqları məsələlərə xüsusi diqqətlə 
yanaşılması, vaxtında və obyektiv baxıl-
ması məqsədilə hər bir müraciət qeydiy-
yata alınaraq nəzarətə götürülüb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi komitələrinin birgə iclasında 
“Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2024-cü il büdcəsi haqqında” qanun 
layihəsinin müzakirəsi keçirilib.

2024-cü il büdcəsi müzakirə edilib
Ali Məclisin İqtisadi siyasət komitəsinin 

sədri İsa İsayev iclasda bildirib ki, növbəti 
ildə də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ma-
liyyə Nazirliyi tərəfindən 2024-cü il üçün 
muxtar respublika büdcəsinin gəlir və xərc 
maddələri üzrə strukturu proqnozlaşdırılıb 
və layihə şəklində Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Ali Məclisinin İqtisadi siyasət komitə-
sinə baxılması üçün təqdim edilib. ayihəyə 
görə 2024-cü ildə Naxçıvan Muxtar Respub-
lika büdcəsinin gəlirləri 173 milyon 105 min 
manat məbləğində proqnozlaşdırılıb. Bu da 
2023-cü ildəki büdcə gəlirlərindən 20 milyon 
883 min manat və ya 13,7 faiz çoxdur. 

Qeyd edilib ki, Naxçıvan Muxtar Respub-

likası büdcəsinin xərcləri isə 516 milyon 365 
min manat məbləğində nəzərdə tutulub. tən- 
ilki büdcənin xərcləri ilə müqayisədə bu il 
muxtar respublika büdcəsi 88 milyon 648 min 
manat və ya 14,7 faiz az proqnozlaşdırılıb. 
Bunun da başlıca səbəbi xərclərin optimallaş-
dırılması və bir sıra dövlət orqanlarının sax-
lanma xərclərinin mərkəzə ötürülməsi olub. 
2024-cü il üçün nəzərdə tutulmuş Naxçıvan 
Muxtar Respublikası büdcəsinin gəlir hissəsi 
xərc hissəsindən 343 milyon 260 min manat 
az proqnozlaşdırılır ki, yaranacaq büdcə de-
fisitinin ayrılacaq dotasiya hesabına aradan 
qaldırılması nəzərdə tutulur. 

Naxçıvan Muxtar Respublikası büdcəsi 
gəlirlərinin 2024-cü il və növbəti üç il ərzində 

artan templə proqnozlaşdırılması belə deməyə 
əsas verir ki, ölkəmizdə makroiqtisadi sahələr 
ildən-ilə davamlı inkişaf etməkdədir. Naxçı-
van Muxtar Respublikasının təsdiq olunacaq 
büdcə layihəsi bundan sonra da ölkəmizin 
iqtisadi inkişafının tənzimlənməsində xüsusi 
əhəmiyyətə malik olacaq. 

Naxçıvan Muxtar Respublikası maliyyə 
nazirinin müavini Həsən İsmayılov mux-
tar respublikanın gələnilki büdcəsinin əsas 
göstəriciləri barədə ətraflı məlumat verib. 
Sonra 2024-cü il büdcəsinin layihəsi ətrafında 
geniş müzakirələr aparılıb.

İqtisadi siyasət komitəsinin üzvü üqar 
Abbasov, Humanitar siyasət komitəsinin səd-

ri Elman Cəfərli, komitənin üzvü  Ehtimad 
Məmmədov, Hüquq siyasəti komitəsinin səd-
ri İsmayıl Qəribli, komitənin üzvü Hüseyn 
Bağırsoylu, Sosial siyasət komitəsinin sədri 
Yeganə Məmmədova, ergi idmətinin rəisi 
Abbas İsmayılov, Ali Məclis Aparatının rəh-
bəri lvi Hüseynli, Qanunvericilik və hüquq 
məsələləri şöbəsinin müdiri Cəlil Rüstəmov 
çıxış edərək 2024-cü il büdcə layihəsi ilə bağ-
lı rəy və təkliflərini bildirib, suallarını səslən-
diriblər.

Müzakirələrdən sonra büdcə layihəsinin 
altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisinin 2023-cü ilin payız sessiyasının 
növbəti iclasına təqdim olunması üçün qərar 
qəbul edilib.

Dövlət satınalmalarında aşkarlıq və obyektivlik
Müsahibimiz Naxçıvan Muxtar 
Respublikası Baş nazirinin müavini 
Bəxtiyar Məmmədovdur.

– a anda n dö rlərədək dö -
lət at nal alar nda d r nl  hök  

r rd  d ək lar  t nd r k iril ir-
di  ndi n ə  b  ahədə ə iyyət dəyi-
şib i

– Sözün həqiqi mənasında, Naxçıvan 
Muxtar Respublikası tender, satınalma 
anlayışından kənarda qalmışdı. 2023-cü 
ilin əvvəlindən bu istiqamətdə mühüm iş-
lər görülür. Sevindirici haldır ki, hazırda 
Naxçıvanda dövlət qurumları satınalma 
müsabiqələrinə qoşulurlar. Belə ki, qısa 
zaman ərzində 150-yə yaxın sahibkarlıq 
subyektləri tərəfindən bu satınalma mü-
sabiqələrinə müraciət edilib. 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının so-
sial-iqtisadi inkişafına dair 2023–2027-ci 
illər üçün Dövlət Proqramı və proqram 
üzrə Təfsilatlı Tədbirlər Planınında nəzər-
də tutulan sosial infrastruktur layihələrinin 
icrası məqsədilə cari il ərzində 30-dan 
çox satınalma elanı verilib. Həmin satınal-
ma elanları dövlət satınalmalarının vahid 
internet portalında yerləşdirilib. 

– a anda y ni i ti adi i lahat-
lar başland da ilk add lardan biri 
dö lət at nal alar na nə arət dən 

r n  yəni Antiinhi ar ə t hlak 
Ba ar na nə arət Dö lət id ətinin a-
t nal alarla ba l  təli  k ir ə i ld  

A ar lan i lahatlar ə iyyətə n ə tə ir 
dib

– Dövlət satınalmalarında iştirak edən 
tərəflərin maarifləndirilməsi və məlumat-
landırılması məqsədilə 2023-cü ilin ötən 
dövrü ərzində Azərbaycan Respublikası 
İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhi-
sar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət 
Xidməti tərəfindən muxtar respublikada 
250-yə yaxın dövlət müəssisə və təşkilat-
ların, sahibkarlıq subyektlərinin iştirakı ilə 
bir neçə dəfə təlimlər keçirilib. Təlimlərdə 
dövlət satınalmaları sahəsində şə aflığın 
artırılması, satınalma prosesinin necə 
başlanması, aparılması, müqavilələrin 
bağlanması şərtlərinə diqqət yetirilib, eyni 
zamanda, bu sahədə peşəkarlığın artı-
rılması və ən əsası məlumatların portala 
düzgün yüklənməsinə dair maarifləndir-
mə işləri aparılıb. 

– B  il a anda k irilən at nal-

alar n han  hi ə i abi ə l  
ilə – t nd r  k tir ka ə air lla k -
irilib  B  rə ə i i ə ya i 

illə ayi ə t ək lar  
– Çox təəssüf ki, 2021–2022-ci illərdə 

Naxçıvanda dövlət qurumları tərəfindən, 
ümumiyyətlə, satınalma müsabiqələri ke-
çirilməyib. Bu il ərzində 400-dən çox sa-
tınalma müsabiqəsi reallaşdırılıb. Bunun 
270-ə yaxını kotirovka sorğusu, 125-i açıq 
tender üsulu ilə keçirilib. Satınalmalarda 
iştirak etmək istəyən investorlar https:
etender.gov.az  saytı vasitəsilə satınalma 
şərtləri ilə tanış olub müsabiqədə iştirak 
edə bilərlər. Bununla əlaqədar olaraq 
muxtar respublikada təşviqat işləri apa-
rılır və medianın imkanlarından istifadə 
edilməklə ictimaiyyətin diqqətinə  çatdırlır. 

– ndiyədək b lə bir fikir f r alaş-
şd  ki  a anda t nd rdə iştirak 

t ək əna d r  n  da alib gəl-
ək k n l aya a  ndi ə iyyət 

n ə dəyişib  nd rlərdə rə abət tə-
in dilir i

– Bəli, ötən ilədək muxtar respubli-
kada “tender” anlayışı mövcud olmadı-
ğından bu kimi hallarda sahibkarlıq sub-
yektləri sosial infrastruktur layihələrində 
iştirak etməyə maraqlı deyildilər. Lakin bu 
gün həyata keçirilən islahatlar, görülən iş-
lər bu məsələlərin şə af, obyektiv şəkildə 
qiymətləndirilməsinə yol açır. Qarşımızda 
isə bir məsələ dayanır: sahibkarlıq sub-
yektlərinin satınalmalara dair öncəki ya-

naşmalarını dəyişmək və tam şə aflığın 
bərpa olunduğuna inam yaratmaqdır.

– B  t nd rlərdə nə ədər şirkət 
iştirak dib ə nlardan n ə i alib 

l b  B  rə ə i ə əlki illərlə a-
yi ə də bilərik i

– Məlumat üçün bildirək ki, 2000-ə 
yaxın şirkət bu tenderlərdə iştirak edib. 
Bu tenderlərin də 345-i satınalma müsa-
biqəsində uğurla yekunlaşıb. Qeyd edək 
ki, keçirilən satınalmalarda tələb olunan 
şərtlərə cavab verən şirkətlər isə qalib 
elan edilir. 

– a an n y rli şirkətləri b  t n-
d rlərdə nə ədər akti dirlər

– Naxçıvan Muxtar Respublikasında 
2023-cü ildən başlayaraq bütün satınal-
malar “Dövlət satınalmaları” haqqında 

Qanuna uyğun olaraq aparılır. Bu baxım-
dan muxtar respublikada keçirilən ten-
derlərdə iştirak edən şirkətlər arasında 
qeydiyyatdan keçərək fəaliyyət göstərən 
şirkətlərin də aktivliyi özünü biruzə verir. 

– A ərbay anda dö lət at nal a-
lar  bi n  ə ahibkarlar n ən id-
di ifariş ənbəyidir  a an tar 

blika nda b  ahədə ə iyyət 
n ədir

– Artıq infrastruktur layihələrinin icra-
sı birbaşa dövlət satınalma proseduruna 
uyğun olaraq həyata keçirilir. Belə ki, sa-
tınalmalarda bu kimi əhəmiyyətli iştirak 
biznes mühitinin və sahibkarlıq subyektlə-
rinin inkişafı üçün geniş imkanlar yaradır.  

– ara l  ahibə n a  l n  

əhifənin at riallar n  ha rlad    
                      a an – Bak

“Yaradıcı müzakirələr” həftəsi

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə Naxçıvanda 
“Yaradıcı həftə” çərçivəsində “Yaradıcı müzakirələr” layihəsi həyata keçirilib.

“Yaradıcı müzakirələr” layihəsinin 
koordinatoru Vüsal Süleymanlı, Naxçı-
van Muxtar Respublikasının Mədəniyyət 
Nazirliyinin Aparat rəhbəri Piri Nağıyev 
bildiriblər ki, 10 yaradıcı klaster üzrə ölkə-
mizin  tanınmış simalarının bilik və təcrü-
bələrini bölüşməsi bütün iştirakçılar üçün 

əhəmiyyətlidir.
İki gün davam edən layihə  paytaxtda 

və regionlarda mədəniyyət və yaradıcılıq 
sahələrində bacarıqların inkişafını təş-
viq edən maarifləndirici təşəbbüsdür və 
yaradıcı subyektlərin formalaşmasının 
dəstəklənməsinə yönəlib.

Oftalmoloqların XII regional konfransı
Dünən Naxçıvan Muxtar 
Respublika Xəstəxanasında 
Azərbaycan Oftalmoloqlar 
Cəmiyyətinin XII regional 
konfransı keçirilib.

Azərbaycan Respublikası Sə-
hiyyə Nazirliyi, Naxçıvan Muxtar 
Respublikası Səhiyyə Nazirliyi, 
Akademik ərifə Əliyeva adına 
Milli Oftalmologiya Mərkəzi və 
Azərbaycan Oftalmoloqlar Cə-
miyyətinin birgə təşkilatçılığı ilə 
akademik ərifə xanım Əliye-
vanın 100 illiyinə həsr olunmuş 
məclisin açılışında “Naxçıvan 
Muxtar Respublikasının ibb 
Müəssisələrinin İdarəetmə Birli-
yi” publik hüquqi şəxsin Müşa-
hidə Şurasının sədri əman İbra-
himova qeyd edib ki, ölkəmizdə 
digər sahələr kimi, səhiyyənin in-

kişafı da məhz mummillil lider 
Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır.

Konfransda vurğulanıb ki, 
“Heydər Əliyev İli” çərçivəsin-
də muxtar respublikanın səhiyyə 
sistemində də müxtəlif tədbirlər, 
konfranslar keçirilir. Azərbaycan 
Oftalmoloqlar Cəmiyyətinin  

regional konfransı oftalmologiya 
sahəsində yenilikləri, nailiyyət-
ləri araşdırmaq, eyni zamanda 
bu sahədə təcrübələri bölüşmək 
baxımından əhəmiyyətlidir. 

Akademik ərifə Əliyeva adı-
na Milli Oftalmologiya Mərkəzi-
nin direktoru, AMEA-nın müxbir 

üzvü, Əməkdar elm xadimi, pro-
fessor Elmar Qasımov, tibb üzrə 
elmlər doktoru Hicran Namazova 
çıxışında bu ilin mummilli lider 
Heydər Əliyevin və akademik 

ərifə xanım Əliyevanın 100 illi-
yi ilə əlamətdar olduğunu deyib, 
Milli Oftalmologiya Mərkəzində 

ərifə Əliyevanın müəyyənləş-
dirdiyi ənənənin davam və inkişaf 
etdirildiyini qeyd ediblər.

Sonra Akademik ərifə Əli-
yeva adına Milli Oftalmologiya 
Mərkəzi haqqında videoçarx nü-
mayiş etdirilib. Mövzu ilə bağlı 
oftalmoloq-həkimlərin çıxışları 
dinlənilib, müzakirələr aparılıb. 

Həmin gün Akademik ərifə 
Əliyeva adına Milli Oftalmologi-
ya Mərkəzinin növbəti tibbi aksi-
yası Naxçıvan Muxtar Respublika 

əstəxanasında həyata keçirilib. 

Tibb və əczaçılıq biznesi forumu
Naxçıvanda tibb və əczaçılıq biznesinə həsr olunan forum da  keçirilib.

Məclisin açılışında Naxçıvan Muxtar 
Respublikası səhiyyə nazirinin müavini 
Samiq Sadıxov bildirib ki, muxtar respub-
lika səhiyyəsində son aylarda mühüm də-
yişikliklər baş verib. 

“Əczaçılar Klubu” İctimai Birliyinin 
sədri Şövqi Bunyatov bildirib ki, 201 -cu 
ildən fəaliyyətə başlayan qurum Azər-
baycanın 6  regionunda nümayəndəlik 
səviyyəsində təmsil olunur. Birlik Ulu 

öndərin 100 illiyi münasibətilə silsilə təd-
birlər keçirir. Bugünkü tədbir də onlardan 
biridir. 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının iq-
tisadiyyat naziri Tapdıq Əliyev bildirib ki, 
dövlət təhlükəsizliyindən irəli gələn hallar 
istisna olmaqla, sahibkarlara lisenziyalar 
“ASAN xidmət” mərkəzi vasitəsilə təqdim 
edilir. Təkcə cari ilin ötən dövrü ərzində 
57 lisenziya verilib ki, bunun da 28-i, yəni 

4 ,1 faizi əczaçılıq fəaliyyəti sahəsində 
verilən lisenziyalardır. 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət 
Vergi Xidmətinin rəisi Abbas İsmayılov,  
Özəl Tibb Müəssisələri Assosiasiyası İcti-
mai Birliyinin sədri Günel Əliyeva, “Asfar-
ma” şirkətinin Azərbaycan ofisinin müdiri 
Baki Kaan Özgürmüzakirə olunan mövzu 
ilə bağlı mülahizələrini bildiriblər.

Çıxışlardan sonra panel müzakirələri 
keçirilib və qarşılıqlı fikir mübadiləsi apa-
rılıb.
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